CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGT
ESTADO DO PARANÁ

nen-vm .. :

..,,-.“ mm“_ ",...,,“MLWWÚW :.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL e ATHOZ MARTINEZ, vereadores que este
subscrevem, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com devido
acatamento, perante Vossa Excelência, após ser ouvido e aprovado pelo plenário
desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder Executivo do Município
de Campo Largo PR, solicitando REVLSTIMENTO ASFÁLTICO NO TRECHO

ALNDA NÃO PAVlMª—ITADO DA RUA COPACABANA, BAIRRO RlVA_B_gM_

DESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA: A proposição supracitada justifica-se pelo fato de ser uma
reivindicação antiga dos moradores que tem enfrentado dificuldades devido à
precariedadeque a mesma se encontra.

Portanto, é prudente que se faça um levantamento técnico no local com o
intuito de viabilizar a melhoria da infraestrutura daquele bairro.

Atenciosamente;

i
:

G Ésro DA VlTA Q/ATNKSMARTINI-ZZ /
Vereador Vereador ////

RUA SUBMNOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-maíl: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

16?

Ap& civil:-;.1190

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 004/2025. Sala das 3955535 40 [Oº/QS

004/2025

03/01/15

BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

5.3» ': Fc—pafnbsna

G

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392—1717

“VW—Nmm :IZQÍâ““& 17312 51293! É“?